

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w załączniku nr 5 do siwz nie określił wymagań co do rodzaju ani też koloru lakieru pojazdu. W związku z powyższym Zamawiający dopuszcza wszystkie rodzaje i barwy powłoki lakierowej, tak więc również w kolorze białym niemetalicznym, niebieskim niemetalicznym jak i srebrnym metalicznym.

Pytanie nr 3:

W rozdziale XI SIWZ Wybór oferty najkorzystniejszej w 4) „Emisja pozostałych zanieczyszczeń” – waga 10% Zamawiający wymaga podania NMHC (non methane hydrocarbons), czy w przypadku gdy nie posiadamy informacji o NMHC oraz CH4 to czy podanie THC (total hydrocarbons) Zamawiający uzna za spełnienie warunku?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zgodnie z treścią ROZDZIAŁU XI. pkt 1. ppkt 4) swiz, wartości odnośnie emisji pozostałych zanieczyszczeń winny być podawane zgodnie z wynikami pomiarów przeprowadzonych według procedury ustalonej dla celów badań homologacyjnych. Jeśli zatem w badaniach homologacyjnych nie są określane niektóre z wymienionych w powyższym podpunkcie rodzajów zanieczyszczeń (uzależnione jest to od rodzaju silnika), podać należy te wartości które wskazywane są w świadectwie homologacji dopuszczającym dany typ pojazdu do rejestracji.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność silnika 2198 cm³?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający w załączniku nr 5 do siwz w tabeli I PODSTAWOWE PARAMETRY TECHNICZNO-EKSPLOATACYJNE w punkcie 6 określił wymaganą pojemność skokową silnika – **do 2 000 cm³**.

W związku z powyższym Zamawiający nie dopuszcza pojemności silnika 2198 cm³.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający nie zmienia treści siwz, terminu składania i otwarcia ofert.

KIEROWNIK REFERATU
Prawno-Organizacyjnego

Małgorzata Krzystek

Dyrektor Oddziału
Instytutu Pamięi Narodowej
w Szczecinie

dr Marcin Stefaniak

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ-KOMISJA ŚCIGANIA ZBRODNI PRZECIWKO NARODOWI POLSKIEMU
Oddział w Szczecinie

71-270 Szczecin, ul K. Janickiego 30
Tel. 091-48-49-800, fax 091-48-49-801